
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 марта 2007 года  №   64 
 

г. Глазов  

 

 

О приобретении  в собственность муниципального 

образования «Глазовский район» помещения здравпункта, 

расположенного по адресу: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца 

 

 

 

 Рассмотрев  представление Администрации района от 01 февраля 2007 года № 81, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Приобрести   в собственность муниципального образования «Глазовский район» от 

ОАО «Чепецкий механический завод» помещение здравпункта, расположенного по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха «Чепца».  

 Направить на указанные цели из бюджета района 500 тыс.рублей, выделенные району 

целевым назначением Правительством Удмуртской Республики. 

 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

 

 

 

  


